
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-54m2-1-komnata-2-etaza

Продажа дома 54м², 1 комната, 2
этажа
5 100 000 ₽

 54м²   0   1

СТСН Гавань тер., Нахимовский, Александра Соколенко
ул., 662

К
 
Курган Владислав
Витальевич
Стажер

+7 (978) 067-07-35
kurgan.vladislav@century21.ru

Убрали с публикации, передумали продавать Арт. 99258230 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-54m2-1-komnata-2-etaza
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